
UCHWAŁA NR XXXIV/492/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XV/199/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 5 listopada 
2019 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kołobrzeg, w § 12 po ust. 3 
dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. W przypadku, gdy w trakcie kadencji wygaśnie mandat Przewodniczącego, 
sesję zwołuje i prowadzi wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem, a w przypadku 
wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego – Sekretarz 
Młodzieżowej Rady. W przypadku, gdy w trakcie kadencji każdemu z członków 
prezydium wygaśnie mandat, sesję zwołuje i prowadzi najstarszy wiekiem Radny.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D76D94-898E-4C63-88FD-0B4C1B96257D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


